
PSYKOLOG AASE HILL-MADSEN ApS

CVR-nr.: 25160789

Tom Kristensens Vej 20 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2025

Steffen Lambertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSYKOLOG AASE HILL-MADSEN ApS
Tom Kristensens Vej 20 3 tv
2300 København S

CVR-nr.: 25160789
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er psykologvirksomhed, herunder rådgivning samt andre hermed naturligt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. -24.935, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.038.478 og en egenkapital på kr. 894.424.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-139.202	-93.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.200
Resultat af ordinær primær drift		-139.202	-98.302
Andre finansielle indtægter		115.415	76.372
Andre finansielle omkostninger		-1.148	-3.057
Ordinært resultat før skat		-24.935	-24.987
Skat af årets resultat		0	40
Årets resultat		-24.935	-24.947
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-24.935	-124.947
I alt		-24.935	-24.947

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		102.000	102.000
Anlægsaktiver i alt		102.000	102.000
Tilgodehavende skat		3.658	4.000
Tilgodehavender i alt		3.658	4.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		879.098	970.176
Værdipapirer og kapitalandele i alt		879.098	970.176
Likvide beholdninger		53.722	9.586
Omsætningsaktiver i alt		936.478	983.762
AKTIVER I ALT		1.038.478	1.085.762

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		769.424	794.359
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		894.424	1.019.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.148	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.906	43.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.054	66.403
Gældsforpligtelser i alt		144.054	66.403
PASSIVER I ALT		1.038.478	1.085.762

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0